
ZARZĄDZENIE NR 237/2020 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia  nr 153/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 10 czerwca 
2020 r. w sprawie  utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Bolesławcu 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r.  
( Dz.U. z 2019 r. poz. 1728)   

zarządzam, co następuje: 
§ 1.  W zarządzeniu Nr 153/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie 

utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Bolesławcu w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  
᠆ „ 3)  członkowie: 

a) Ewa Galik - inspektor w Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta, 
b) Marek Bąk - informatyk w Referacie Informatyki Urzędu Miasta, 
c) Renata Szewczyk - Inspektor Ochrony Danych." 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: EEFA9128-1CCE-4D55-BEC2-07B34F625593. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzenie zostaje zmienione celem uzupełnienia składu osobowego Gminnego Biura Spisowego
z siedzibą w Urzędzie Miasta Bolesławiec zwane dalej "GBS„ powołanego do wykonywania prac
spisowych w ramach powszechnego spisu rolnego, który odbędzie się w terminie od 01 września do
30 listopada 2020 r.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: EEFA9128-1CCE-4D55-BEC2-07B34F625593. Podpisany Strona 1




